
Jarretière optique simplex monomode OS2 9/125 SC-APC/SC-UPC blanc - 10 m

Marque : GENERIQUE
Référence : 392393

Prix : 15.59 € HT

Critères associés :
Canal de communication : Simplex
Couleur : Blanc
Longueur (m) : 10
Norme fibre : Monomode OS2
Type connecteur A : SC-APC
Type connecteur B : SC-UPC
Type de jarretière : Pour box fibre

Descriptif :
Jarretière fibre optique monomode OS2 simplex FTTH
Spécial cordon d abonné FTTH et box fibre Internet !

- Norme : IEC 61754/61755 - ISO 11801
- Perte d insertion : = 0,3 dB
- Perte de retour : = 50 dB
- Ferrule : céramique
- Connecteur : SC/APC - SC/UPC
- Câble : G657A2 blanc à armure métallique, LS0H (zéro halogène)
- Conditionnement : sachet individuel
- Testée individuellement avec fiche de test
- Compatible avec
* Freebox Fibre V2, Freebox Revolution Fibre V6
* K-net Box
* WiBox

Lien vers la fiche du produit
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